2022年３月29日

各  位
上場会社名 アールビバン株式会社

代表者 代表取締役会長兼社長 執行役員 野澤 克巳

(コード番号 7523)

問合せ先 取締役執行役員 経営企画室長 樋口 弘司

(TEL 03-5783-7171)

役員報酬の一部自主返上に関するお知らせ

当社は、2022年３月22日付で公表しました「社内調査委員会の調査報告書受領及び再発防止策に関するお

知らせ」においてお知らせいたしましたとおり、2016年以降の売上原価の一部に計上漏れがあることが判明

し、2017年３月期第１四半期から2022年３月期第２四半期までの決算の訂正を行いました。

当社は、社内調査委員会による調査結果を重く受け止め、再発防止策を着実に実行してまいります。

この度、誤謬による過年度の決算訂正により、株主・投資家の皆様をはじめお取引先及び関係者の皆様には、

ご迷惑とご心配をおかけしましたことをお詫び申し上げますともに、役員報酬の一部を自主返上する旨の申

し出がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

 １．役員報酬の自主返上の内容

    取締役（社外を除く）４名  月額役員報酬（株式報酬・使用人分を除く）の10％を返上

２．期間

    2022年４月より2022年６月までの３か月

 最後に、株主・投資家の皆様をはじめお取引先及び関係者の皆様には、ご迷惑とご心配をおかけしま

したことを、改めて深くお詫び申し上げます。当社は、今後、同様の事態が発生しないように、役員・

社員一同一丸となって再発防止策の徹底に取り組んでまいります。

以 上